GOBIERNO
DE ESPANA

1940
1778
1658
2434
2377

MINISTERIO
DE FOMENTO

1810
1660
1608
2368
2313

SECRETARIA GENERAL
DE INFRAESTRUCTURAS

DIRECCION GENERAL
DE CARRETERAS

130
18
50
66
64

EVOLUCION HISTORICA DE UNA ESTACION

Estacion: GI-40-3 Calzada: Total Carriles: 1+1  Prov: Gl
Poblacion: LLIVIA (ESTAVAR) Carretera:  N-155 PK: 0,30
Denominacion antigua: N-155
% CRECIMIENTO FUNCIONAMIENTO
"N°  Ref.  Grado
Lige Dias 7 AfioAnt Comarac
6.7 9.1 9.04 10.17 012 100
6.6 7.24 3.23 136 011 100
3 -31.88 -32.09 -24.24 000 O
2.7 2.4 2.38 3.13 014 100
2.7 000 O
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